

Szczecin, dnia 7 września 2021 r.



PROKURATURA REGIONALNA
W SZCZECINIE

ul. Mickiewicza 153
71-260 SZCZECIN
tel. (91) 441-09-57, fax. (91) 441-09-44

Nr sprawy: **2009-7.262.4.2021**

Do
wszystkich Wykonawców
(na stronę internetową Zamawiającego)

Dot. postępowania przetargowego na wykonanie zadania pn.: *Dostawa i montaż mebli biurowych na potrzeby Prokuratury Regionalnej w Szczecinie.*

PYTANIA i ODPOWIEDZI

Prokuratura Regionalna w Szczecinie, przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

I tak:

Pytanie 1:

„czy komoda 90 ma posiadać szuflady czy 2 fronty uczylne?”

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że komoda ma posiadać fronty uczylne

Pytanie 2:

„czy biurko 160x80 może mieć blat grubości 36 mm?”

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodę na zmianę opisu w powyższym zakresie. W Załączniku nr 2 do umowy znajduje się OPIS MEBLI. II. - OPIS TECHNICZNY MEBLI,

Pytanie 3:

„ Jak ma wyglądać dostawka biurka 120s? „

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodę na zmianę opisu w powyższym zakresie. W Załączniku nr 2 do umowy znajduje się OPIS MEBLI. II.- OPIS TECHNICZNY MEBLI,

Pytanie 4:

„Czy dostawka biurka 120s może mieć blat taki sam jak Biurko 160x80 ? (36 mm z płyty wiórowej obustronnie malaminowanej)”

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodę na zmianę opisu w powyższym zakresie. W Załączniku nr 2 do umowy znajduje się OPIS MEBLI. II.- OPIS TECHNICZNY MEBLI,

Pytanie 5:

Jak ma wyglądać stelaż do stolika , czy nogi muszą posiadać regulację wysokości?

Odpowiedź 5:

W Załączniku nr 2 do umowy. znajduje się OPIS MEBLI. II - OPIS TECHNICZNY MEBLI, nogi nie muszą posiadać regulacji wysokości.

Pytanie 6:

Czy krzesło może nie mieć nóg połączonych ze sobą poprzeczką biegnącą po podłożu?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę opisu w powyższym zakresie. W Załączniku nr 2 do umowy znajduje się OPIS MEBLI. II- OPIS TECHNICZNY MEBLI,

Pytanie 7:

Czy regał otwarty może być wykonany z płyty grubości 18 mm?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę opisu w powyższym zakresie. W Załączniku nr 2 do umowy znajduje się OPIS MEBLI. II - OPIS TECHNICZNY MEBLI,

Z uwagi na fakt, że powyższe wyjaśnienia (odpowiedzi) nie skutkują koniecznością zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Nadto uprzejmie informuję, że wyjaśnienia (odpowiedzi) do złożonych pytań zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, tj. www.gov.pl/web/pr-szczecin/rp-2009-726242021---dostawa-i-montaz-mebli-biurowych

PROKURATOR REGIONALNY


Artur Maludy

-/gd